Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Šroubení fekální DN 110 a 125
ŠROUBENÍ 110 AG a 125 AG - Fekální šroubení vnější závit -
trn 110 mm a 125 mm
Kód produktu: 30362
Tip
Materiál produktu: Hliník
Fekální šroubení - nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly. K
upínání doporučujeme pásky Bandimex. V případě nutnosti rozebízatelného spoje nebo u větších průměrů savic je možné použít
spony GBS. Oblý závit (RD) patří do pohybových spojů, které jsou vysoce namáhané, nebo často rozebírané a odolává
povětrnostním vlivům. Značí se písmeny Rd. Vrcholový úhel svírá 30°. Číselně se označuje velký průměr závitu v mm.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SFAG110
110 mm
95 mm
RD130x1/4
8 bar
184 mm
0,9 kg
1
ks
385,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   10,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   4,0
SFAG125
125 mm
110 mm
RD155x1/4"
8 bar
205 mm
1,4 kg
1
ks
1 050,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ŠROUBENÍ 110 AG a 125 AG - Fekální šroubení vnější závit - trn 110 mm a 125 mm